
Pass-NR. FW M - P Pass-NR. FW M - P

1929 1845
Kegel Kegel

SATZPUNKTE

MANNSCHAFTSPUNKTE

GV

VERWARNUNG

PROTEST

SCHULZ

Horst

PICHLER

Andreas

BAUMGARTNER

Doris

BERGER

Alexander

0
1080

3. Satz1. Satz 2. Satz

Manfred

56

ab

KORB

NAME

Wurf für

NAME

Herbert

SCHELLANDER 

Ernst

1

1

2

3

1 1

1

LV-Nr.

466

101

02

118

GES3. Satz

Schnitt

GESAMTLEISTUNG
461,3

   

Ersatzspieler/in

482,3
GESAMTLEISTUNG

RUNDE

0

0

454

1

459

1

1

0

106

02Vereins-Nr. 303

   BAHN: 

   ORT: 

BÄRBLA

ST:Niklas 

0

52

KSK Osttirol 2

GASTVEREIN

HEIMVEREIN GASTVEREIN Vereins-Nr. 305LV-Nr.

0

Wurf fürab

M - LP
Schnitt FW

1

4. Satz

482

FW

108

134

1

508132

M - LP

0

0
0

4. Satz

457

GES 1. Satz 2. Satz

3
1

20

468

0
0

0

127

107

110 100
1012

1

14

0

480
1

0

Maria

134

104

5

Ersatzspieler/in

2

11
KC Wernberg 2

   

123

1042
11

1056

3

1

1

1

10 0 0

109110
6035

131126 123

13

112

129

1009

00
1015

6013

108

OGRIS

115

BERGER

S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T                                                           S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T                                                           S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T                                                           S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T                                                           

Kärnten CupKärnten CupKärnten CupKärnten Cup

1

10

115

121

14
109

19

128

108

KORB Ernst BAUMGARTNER Andreas

6
HEIMVEREIN

0

135

1

15

110

2 0Ernst KORB 02 S-034

Schiedsrichter  -  N A M E LV Nr. TABELLENPUNKTE        SCHIEDSRICHTER

140 118110 114

12: HR

06.12.2018DATUM

UHRZEIT

HV

SPORTKAPITÄN SPORTKAPITÄN

13

10


