

Schiedsrichter - NAME

SPIELBERICHT Kärnten Cup

RUNDE	12: HR
DATUM	06.12.2018
UHRZEIT	

BAHN: BÄRBLA
ORT: ST:Niklas

SCHIEDSRICHTER

PROTEST

HEIMVEREIN		Vereins-Nr. 303		LV-Nr. 02		GASTVEREIN				Vereins-Nr. 305			LV-Nr.		02			
Pass-NR.	NAME	FW	1. Satz	2. Satz	3. Satz	4. Satz	GES	M - P	Pass-NR.	N/	AME	FW	1. Satz	2. Satz	3. Satz	4. Satz	GES	M - P
1009	Herbert	13	110	140	118	114	482	1	1080	Horst	PICHLER 14		128	115	115	108	466	66 1 0
	SCHELLANDER		0	1	1	1	3						1	0	0	0	1	
1015	Ernst	19	108	134	132	134	508	1 1	1042	Andreas		10	112	121	106	118	457	0
	KORB		0	1	1	1	3			BAUM	IGARTNER	SARTNER 10		0	0	0	1	1
6013	Maria	14	135	110	104	110	459	1	6035	Doris		13	129	109	107	109	454 1	0
	OGRIS	14	1	1	0	1	3				BERGER	13	0	0	1	0		
1012	Manfred	10	108	123	126	123	480	1	1056	Alexander	15	131	127	110	100	468	0	
	SCHULZ		0	0	1	1	2				BERGER	15	1	1	0	0	2	U
Ersatzspieler/in ab Wurf für										Ersa	ab Wurf für							
GESAMTLEISTUNG 1929 482,3 56 Kegel Schnitt FW					M - LP	1845 Kegel	461 Schi	,	62 w			M - LP	0					
	KC Wernberg 2										KSK Osttirol 2							
HEIMVEREIN 6							6	0			GASTVEREIN							
KORB Ernst MANNSCHA						FTSPUN	(TE	BAUMGARTNER Andreas										
SPORTKAPITÄN				1								SP	ORTKA	APITÄN	ı	111/	01/	
Ernst KORB			2 S	-034				2	0						VERWAR	RNUNG	HV	GV
					4		<u> </u>		J L									

TABELLENPUNKTE